
                                                                                                                                                                                    

                                         UCHWAŁA Nr LV/361/10 
                           RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                            z dnia 8 listopada 2010 roku 
 
 
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zm.), art. 212 ust.1,2,art.214 ustawy  
      z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
      Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
 
      Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do     
      niniejszej uchwały. 
                                                                      § 2 
 
     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do  
     niniejszej uchwały. 
                                                                      § 3 
 
     Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi po stronie dochodów 32 773 432,27 zł     
     oraz po stronie wydatków 36 449 886,27 zł. 
    
                                                                      § 4 
 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej 
 w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian :   
 

 
1. W Załączniku Nr 8 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2010, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
2. W Załączniku Nr 10 dot. limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne,  

który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

3.  W Załączniku Nr 11 dot. wydatków w ramach funduszu sołeckiego,  
który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 
 
                                                                     § 5 
     
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
                                          
                                                                     § 6   
 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
                          
                                                                                                                                              Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 



                                  UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LV/361/10 
                                       RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                   z dnia 08 listopada 2010 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  
 
 
 
I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                                             o kwotę     856 589 zł 
 
 
w dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
 
*   Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z budżetu województwa  
     dolnośląskiego na realizację zadania pt.” Remont dwóch rowów melioracyjnych wraz z naprawą 
     skarpy rowu ” – umowa nr DM - W/2415/10 z dnia 8 października 2010 r.                                        48 589 zł 
       
w dziale 600  - Transport i łączność 
 
*   Zwiększenie  dochodów z tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia  
     Wojewody Dolnośląskiego znak : FB.III.3011-164/10-1 z 11 października 2010 r. na realizację 
     zadań związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, które wystąpiły latach 2004-2010.  
     Dotyczy dofinansowania zadania inwestycyjnego pn.” Odbudowa ul. Nadbrzeżnej i Hutniczej 
     w Stroniu Śląskim                                                                                                                                 800 000 zł  
 
   w dziale 756  - Różne rozliczenia 
 
*  Zwiększenie wpływu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                  6 000 zł                              
 
   w dziale 801  - Oświata i wychowanie 
   
   * Zwiększenie dochodów w szkole podstawowej z tytułu darowizny otrzymanej od Nadleśnictwa 
      Lądek Zdr. na ogólnopolską akcję – „Ożywić pola 2010/2011 – rok sarny”                                         1 000 zł 

           
 
    w dziale   926   - Kultura fizyczna i sport 
    
   * Zwi ększenie planu dochodów w związku z otrzymaną darowizną z Nadleśnictwa Lądek Zdr. 
      przeznaczoną na budowę boiska sportowego w Starym Gierałtowie                                                    1 000 zł   
    
                     
 
 
II  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                                       o kwotę       1 045 589 zł 
   
 
    w dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
 
*   Zwiększenie wydatków bieżących w rozdz.01008 – Melioracje wodne na zadanie pn.” Remont  
     dwóch rowów melioracyjnych wraz z naprawą skarpy rowu”.                                                           65 000 zł 
     ( Zadanie współfinansowane przez Województwo Dolnośląskie). 

 
    w dziale 600  - Transport i łączność 
 
   * zwiększenie wydatków inwestycyjnych w rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
       na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Odbudowa ul. Nadbrzeżnej i Hutniczej  
       w Stroniu Śląskim” w związku z uzyskanym dofinansowaniem.                                                      800 000 zł   



    w dziale 630  - Turystyka 
 
   * zwiększenie wydatków bieżących  w rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
       na pokrycie kosztów związanych z przeglądem gwarancyjnym skutera wodnego na zalewie w Starej   
       Morawie.                                                                                                                                               3 300 zł 
       
    * Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania inwestycyjnego pn.” Turystyczne  
      zagospodarowanie zbiornika i terenu rekreacji działka nr 279/8, obręb Stara Morawa – ZEROBORDER 
     - szlak turystyki aktywnej wraz z zakupem niezbędnego sprzętu „ w związku z pokryciem prowizji 
       od udzielonego kredytu.                                                                                                                       15 200 zł                              
 
    w dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
 

* Zwi ększenie wydatków w rozdz. 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
   z przeznaczeniem na pokrycie podatku VAT w związku z zamianą nieruchomości między Gminą  
   Stronie Śl. a Województwem Dolnośląskim ( dot. nieruchomości położonej w Stroniu Śląskim 
   ul. 40 lecia PRL i ul. Morawka nr 32,33,34,35,37,38,39).                                                                          79 128 zł                                     

      
    w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
     * Zwi ększenie wydatków w rozdz.75412 – Ochotnicze straże pożarne na realizację zadania  
        inwestycyjnego pn .” Budowa Remizy Strażackiej w Starym Gierałtowie” w związku  
        z zabezpieczeniem środków na ukończenie I etapu zadania.                                                                 1 000 zł 
 
                                                                                               

w dziale  801  - Oświata i wychowanie 
 
* zwiększa się plan wydatków w rozdz.80101 – Szkoły podstawowe – w związku z realizacją  
   zadań bieżących szkoły (na wniosek jednostki w związku z otrzymaną darowizną ).                            1 000 zł 
 

   w dziale  851   - Ochrona zdrowia 
 

* zwiększa się plan wydatków w rozdz.85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
   na wydatki ponoszone na realizację zadań zgodnie z ustawą o wychowaniu w trzeźwości 
   i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.                                                                                                           6 000 zł  
 
 

   w dziale  854   - Edukacyjna opieka wychowawcza      
 
   *  zwiększa się wydatki w rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów z przeznaczeniem na stypendia 
       dla uczniów ( zgodnie z art.128 ustawy ofp – 20 % wartości zadania stanowią środki  
       własne gminy) .                                                                                                                                       7 455 zł      
 
 

   w dziale  900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      
  
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami na wniesienie 
      wkładu finansowego do Międzygminnego Zakładu Gospodarki Odpadami Spółka z o.o.                   50 000 zł 
       ( Uchwała nr L/322/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śl. z dnia 26.04.2010 r.) 
 
* zwiększenie wydatków bieżących w rozdz. 90095 - Pozostała działalność 

     na pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem pracowników robót publicznych.                           11 906 zł   
 
 

   w dziale   921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 
  *  zwiększenie planu wydatków w rozdz.92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
      na pokrycie wydatków związanych z organizacją imprez kulturalnych w gminie.                                 4 600 zł    
                                                                                                                                                                                                                                  



   w dziale  926   - Kultura fizyczna i sport 
 
    *  Zwiększenie wydatków w rozdz.92695 – Pozostała działalność 
        na wydatki związane z budową boiska sportowego w Starym Gierałtowie.                                        1 000 zł 
         
 
III  Zmniejszenie  wydatków budżetowych                                                          o kwotę   189 000 zł.    
   
 
   w dziale 600  - Transport i łączność 
 
   * zmniejszenie wydatków inwestycyjnych w rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
       na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Odbudowa ul. Nadbrzeżnej i Hutniczej  
       w Stroniu Śląskim” do wysokości faktycznie poniesionych wydatków.                                            149 000 zł   
    
  w dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 

 
*  zmniejszenie wydatków w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
    przeznaczonych w roku 2010 na zadanie pn. „ Nabycie przez gminę nieruchomości”.                       40 000 zł 
 
 
IV  Zmiany w planie wydatków Funduszu Sołeckiego                                                   
 
* W Sołectwie Goszów wprowadza się nowe przedsięwzięcie do realizacji w 2010 r. 
   pn.” Wykonanie 4 tablic ogłoszeniowych” na kwotę 1 200 zł – 90095.4300 

   i zmniejsza środki na przedsięwzięcie pn.” Utwardzenie drogi gminnej w Goszowie” o 1 200 zł  
   - 60016.4300 do wysokości faktycznie poniesionych wydatków. 
 
* W Sołectwie Stary Gierałtów likwiduje się przedsięwzięcia pn.” Zakup materiałów budowlanych 
   do obicia wiaty na Placu Spotkań ” – 1 000 zł – 92105.4210 i „Utrzymanie placu zabaw wokół wiaty ” 
   - 2 000 zł – 90095.4170, zmniejsza środki na przedsięwzięcia pn. ” Organizacja imprez z okazji : 
    Dnia Kobiet, Dnia Dziecka, Dni Starego Gierałtowa”- 2 953,93 zł – 92105.4300 i „Zakup krzewów  
    ozdobnych do posadzenia przy wiacie i parkingu” – 250 zł – 90004.4210 do faktycznie poniesionych  
    wydatków i zwiększa środki na przedsięwzięcie pn.” Wykonanie boiska do siatkówki” – 6 203,93 zł. 
    - 92695.4300 
 
    Powyższe zmiany nie powodują zmian w ogólnie ustalonej kwocie środków przypadających na  
    wszystkie sołectwa w gminie.   
 
 
 
 
 

   Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok po zmianie wynosi : 
 

       - po stronie dochodów – 32 773 432,27 zł, 
       - po stronie wydatków – 36 449 886,27 zł. 
   
     
  Wprowadzone zmiany w budżecie nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

 
  Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
                                                                                                                             
 

                                                                                                                                               
                                                                                                                                                Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 
 



                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady 
                                                                                                                                                                                                   Miejskiej w Stroniu Śl. Nr LV/361/10 
                                                                                                                                                                                                   z dnia 08.11.2010 r. 
 
 
 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
 
Dział 
 

   
Rozdział 

  
  § 

  
           Wyszczególnienie 

   
  Przed zmianą 

   
     Zmiana 

  
   Po zmianie 

   1           2     3                                    4                5               6           7 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 120 112,27 48 589 168 701,27 
     01008  Melioracje wodne 0 48 589 48 589 
   

2710 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 
0 

 
48 589 

 
48 589 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 270 000 800 000 1 070 000 
     60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 800 000 800 000  
  

 6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin). 

 
0 

 
800 000 

 
800 000 

 
 
756 

  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
6 371 165 

 
6 000 

 
6 377 165 

       
     75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

 
345 000 

 
6 000 

 
351 000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

170 000 6 000 176 000 

   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
130 192 

 
1 000 

 
131 192 

 
801 

    80101  Szkoły podstawowe 22 000 1 000 23 000 
  

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  
w postaci pieniężnej 

0 1 000 1 000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 237 001 1 000 238 001 
      92695  Pozostała działalność 0 1 000 1 000 
   

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

 
0 

 
1 000 

 
1 000 

                                      
                                                Ogółem   dochody 

    
31 916 843,27 

     
856 589 

 
32 773 432,27 

 
               
 
 
 
                                                                                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                                                       Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do Uchwały 
                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                          Nr LV/361/10 z dnia   
                                                                                                                                                          08.11.2010 r. 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
Dział 
 

Rozdz.    §                  Wyszczególnienie    Przed     
  zmianą 

Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                    4                5         6           7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 36 392,27 65 000 101 392,27 

 01008  Melioracje wodne 0 65 000 65 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 65 000 65 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 335 400 649 800 1 985 200 

 60016  Drogi publiczne gminne 745 400 - 1 200 744 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 000 - 1 200 74 800 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 590 000 651 000 1 241 000  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
590 000 651 000 1 241 000 

  TURYSTYKA 1 060 701 18 500 1 079 201 630 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
920 261 18 500 938 761 

4300 Zakup usług pozostałych 42 760 3 300 46 060  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
828 000 15 200 843 200 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 480 000 39 128 519 128 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000 39 128 509 128  
 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0 79 128 79 128 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000 - 40 000 0 

  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 

336 000 1 000 337 000  
754 

75412  Ochotnicze straże pożarne 143 000 1 000 144 000 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
30 000 

 
1 000 

 
31 000 

  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 623 916 1 000 4 624 916 801 
80101  Szkoły podstawowe 2 181 884 1 000 2 182 884 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

15 000 700 15 700  

 4300 Zakup usług pozostałych 42 800 300 43 100 

851   OCHRONA ZDROWIA 176 500 6 000 182 500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000 6 000 172 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 900 6 000 94 900 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

212 484 7 455 219 939 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 107 484 7 455 114 939 

  3240 Stypendia dla uczniów 81 664 7 455 89 119 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
13 870 361 

 
60 856 

 
13 931 217 

 90002  Gospodarka odpadami 136 487 50 000 186 487 

  
 
6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych  

 
 

0 

 
 

50 000 

 
 

50 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
 i gminach 

126 100 -  250 125 850 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000 - 250 23 750 

 90095  Pozostała działalność 300 300 11 106 311 406 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

22 400 11 906 34 306 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000 -  2 000 33 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 900 1 200 21 100 

 
921 

  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
5 864 844 

 
646,07 

 
5 865 490,07 



92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 704 844 646,07 5 705 490,07 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 859 - 1 000 63 859 

 4300 Zakup usług pozostałych 97 643 1 646,07 99 289,07 

  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 241 485 7 203,93 1 248 688,93 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu 

88 688 - 1 433,61 87 254,39 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 688 - 1 433,61 12 254,39 

92695  Pozostała działalność 1 000 8 637,54 9 637,54 

 
926 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 8 637,54  8 652,54 

                                         Ogółem wydatki                                       35 593 297,27 856 589 36 449 886,27 

 
 
 
                                                                                                                  Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                     Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                 oraz nieczytelny podpis 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
LV

/3
61

/1
0

 z
 d

ni
a

 0
8

.1
1

.2
01

0
 r

. 
    

   
   

W
Y

K
A

Z
   

Z
A

D
A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
0

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

   N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
0 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

   
 8

 
   

   
9 

  
   

   
10

 
  1

 
6

00
 

6
00

1
6

 
P

rz
eb

u
d

ow
a

 d
ro

gi
 g

m
in

n
ej

 u
l. 

S
p

or
to

w
ej

 w
 

S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 n
a

 d
zi

a
ła

ch
 n

r 
7

57
,7

6
5,

53
1

,5
2

2.
 

5
20

 0
0

0
 

5
20

 0
0

0
 

2
60

 0
0

0
 

0
 

2
60

 0
0

0
 

0
 

   2
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 

 O
d

bu
d

ow
a

 u
l. 

N
a

db
rz

eżn
ej

 i 
H

ut
n

ic
ze

j w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

.  
2

 4
31

 0
0

0
 

1
 1

67
 0

0
0

 
3

67
 0

0
0

 
0

 
8

00
 0

0
0

 
0

 

  3
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tó
w

 w
e 

w
si

 S
ta

ry
 G

ie
ra

łtó
w

 
2

70
 0

0
0

 
5

4 
00

0
 

5
4 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

  4
 

6
00

 
6

00
7

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tu
 w

e 
w

si
  

K
a

m
ie

n
ic

a 
1

00
 0

0
0

 
2

0 
00

0
 

2
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
    

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  6
00

   
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 I 
Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

3 
32

1 
00

0 
1 

76
1 

00
0 

70
1 

00
0 

0 
1 

06
0 

00
0 

0 

  5
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

  

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 z

b
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 

re
kr

ea
cj

i d
zi

a
łk

a
 n

r 
27

9
/8

, o
b

r
ęb

 S
ta

ra
 M

or
a

w
a

 –
 

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rzę
tu

. 

4
 4

30
 0

0
0

 
8

43
 2

0
0

 
8

43
 2

0
0

 
0

 
0

 
0

 

 6
 

6
30

 
6

30
0

3
 

T
ra

n
sg

ra
n

ic
zn

y 
sz

la
k 

K
ró

le
w

n
y 

M
a

ria
nn

y 
O

r
ań

sk
ie

j -
et

a
p

 II
 (

o
zn

a
ko

w
a

n
ie

 i 
p

ro
m

oc
ja

 s
zl

a
ku

)”
. 

4
6 

20
1

 
4

6 
20

1
 

4
6 

20
1

 
 

 
 

  
  R

A
Z

E
M

 D
Z

IA
Ł 

63
0 

  T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

4 
47

6 
20

1 
88

9 
40

1 
88

9 
40

1 
0 

0 
0 

 7
 

7
00

 
7

00
0

5
 

R
em

on
t i

 p
rz

eb
u

d
ow

a
 b

ud
yn

ku
 m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o 

w
 S

tr
on

iu
 
Ś
l. 

p
rz

y 
u

l. 
Z

ie
lo

n
ej

 5
. 

4
 5

08
 2

6
6

 
2

0 
00

0
 

2
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

   
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  7

00
   

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 M
IE

S
Z

K
A

N
IO

W
A

 
4 

50
8 

26
6 

20
 0

00
 

20
 0

00
 

0 
0 

0 
  8

 
 7

50
   

 
 7

50
2

3
 

Z
a

ku
p

 z
in

te
gr

o
w

a
n

eg
o 

u
rząd

ze
n

ia
 o

ch
ro

n
y 

si
ec

io
w

ej
 

–
 U

T
M

 d
o 

U
rz
ęd

u
 M

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

o
n

iu
 Śl
. 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

 1
1 

50
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
11

 5
0

0
 

  
   

   
  1

1
 5

00
 

  
   

   
   

   
   

 0
 

  
  

  
   

   
   

   
   

  0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

  0
 

  9
 

 7
50

 
 7

50
9

5
 

B
ud

ow
a

 in
fo

ki
os

kó
w

 n
a

 o
b

sz
a

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

i 
u

n
ow

oc
ze
śn

ie
n

ie
 in

fr
a

st
ru

kt
u

ry
 t

el
ei

n
fo

rm
a

ty
cz

n
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 d
os

tęp
n

oś
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

n
yc

h
 u

sł
u

g 
i 

p
op

ra
w

y 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 d

an
yc

h
 

 

  
   

   
   

   
   

   
24

1
 0

15
 

  
   

   
   

   
   

   
  24
1 

01
5

 
  

   
   

  5
0

 0
00

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
 

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
  

  
   

   
   

   
19

1
 0

15
   

  
   

   
   

  

   
 

   
   

 R
A

Z
E

M
 D

Z
IA

Ł 
75

0 
   

A
D

M
IN

IS
T

R
A

C
JA

 P
U

B
LI

C
Z

N
A

 

 
25

2 
51

5  
25

2 
51

5 
61

 5
00

 
0 

0 
19

1 
01

5 



 1
0 

7
54

 
7

54
1

1
 

Z
a

ku
p

 s
am

oc
h

od
u 

sp
ec

ja
ln

eg
o,

 p
od

n
o

śn
ik

a 
h

yd
ra

u
lic

zn
eg

o 
d

o 
m

on
ito

ro
w

a
n

ia
 p

ow
ie

tr
za

, 
u

su
w

a
ni

a 
i o

gr
an

ic
za

n
ia

 s
tr

ef
 s

każe
ń 

ek
ol

og
ic

zn
yc

h
 

4
0 

00
0

 
4

0 
00

0
 

4
0 

00
0

 
 

 
 

 1
1 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

a
ża

ck
ie

j w
 S

ta
ry

m
 G

ie
ra

łto
w

ie
 

 
8

50
 0

0
0

 
3

1 
00

0
 

3
1 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

   
 

   
R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 7

54
   

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

89
0 

00
0 

71
 0

00
 

71
 0

00
 

0 
0 

0 

 12
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
  

 
7

 0
00

 0
0

0
 

 
6

30
 0

0
0

 
 

6
30

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 0
 

13
 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
1

3 
00

0
 0

00
 

7
 9

43
 1

0
0

 
1

 6
87

 1
0

0
 

0
 

0
 

6
 2

56
 0

0
0

 
14

 
9

00
 

9
00

0
1

 
M

od
er

n
iz

ac
ja

 i 
ro

zb
ud

ow
a

 o
cz

ys
zc

za
ln

i 
śc

ie
kó

w
 w

e 
w

si
 S

tr
a

ch
oc

in
  

1
1 

85
1

 0
00

 
3

 7
03

 0
0

0
 

7
03

 0
0

0
 

0
 

0
 

3
 0

00
 0

0
0

 

15
 

9
00

 
9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-śc
ie

ko
w

a
 w

e 
w

si
 S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 

1
0 

00
0

 0
00

 
1

00
 0

0
0

 
1

00
 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
16

 
9

00
 

9
00

0
2

 
W

n
ie

si
en

ie
 w

kł
a

d
u

 p
ie

n
i

ęż
n

eg
o 

d
o 

M
ięd

zy
gm

in
n

eg
o 

Z
a

kł
a

du
 G

os
p

od
a

rk
i O

d
pa

da
m

i S
p.

z 
o.

o.
 

1
 1

50
 0

0
0

 
5

0 
00

0
 

5
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

 17
 

 9
00

 
 9

00
1

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 i 
m

od
er

n
iz

ac
ja

 ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 
te

re
n

ie
 g

m
in

y.
 

1
67

 4
2

4
 

1
67

 4
2

4
 

1
67

 4
2

4
 

0
 

0
 

0
 

 18
 

 9
00

 
 9

00
9

5
 

B
ud

ow
a

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a

 
śc

ie
że

k 
sp

ac
er

o
w

yc
h

, 
ro

w
er

o
w

yc
h

 i 
n

a
rc

ia
rs

tw
a

 b
ie

go
w

eg
o 

n
a

 te
re

n
ie

 
gm

in
y 

1
00

 0
0

0
 

1
5 

00
0

 
1

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

19
 

9
00

 
9

00
9

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 P

a
rk

u 
M

or
a

w
ka

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

1
00

 0
0

0
 

2
5 

00
0

 
2

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

   
   

R
A

Z
E

M
 D

Z
IA

Ł 
90

0 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
43

 3
68

 4
24

 
12

 6
33

 5
24

 
3 

37
7 

52
4 

0 
0 

9 
25

6 
00

0 

 20
 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
4

 5
40

 0
0

0
 

4
 5

40
 0

0
0

 
1

 3
71

 5
6

3
 

0
 

0
 

3
 1

68
 4

3
7

 

 21
 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 ”

T
ea

tr
 T

rz
y 

S
io

st
ry

” 
w

 S
ta

ry
m

 G
ie

ra
łto

w
ie

 
8

60
 0

0
0

 
8

60
 0

0
0

 
4

19
 8

0
5

 
0

 
0

 
 

  
   

   
   

  4
4

0 
19

5
 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

21
 K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  N

A
R

O
D

O
WE
G

O
 

5 
40

0 
00

0 
5 

40
0 

00
0 

1 
79

1 
36

8 
0 

0 
3 

60
8 

63
2 

22
 

9
26

 
9

26
0

1
 

B
ud

ow
a

 w
ie

lo
fu

n
kc

yj
n

eg
o 

b
oi

sk
a

 s
p

or
to

w
eg

o 
w

e 
w

si
 B

ol
es

ła
w

ó
w

 
5

63
 0

0
1

 
5

63
 0

0
1

 
3

90
 0

0
0

 
0

 
1

73
 0

0
1

 
0

 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

26
  K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

 I 
S

P
O

R
T

 
56

3 
00

1 
56

3 
00

1 
39

0 
00

0 
0 

17
3 

00
1 

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

62
 7

79
 4

07
 

21
 5

90
 4

41
 

7 
30

1 
79

3 
0 

1 
23

3 
00

1 
13

 0
55

 6
47

 
 * 

D
ot

a
cj

e,
 śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

, ś
ro

d
ki

 o
tr

zy
m

a
n

e 
od

 in
n

yc
h

 je
d

n
os

te
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
, i

nn
e    
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
od

łuż
na

 p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 R

ys
za

rd
 S

ul
ińs

ki
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
or

a
z 

n
ie

cz
yt

e
ln

y 
p

od
pi

s
 

 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

4 
do

 U
ch

w
a

ły
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
LV

/3
61

/1
0

 z
 d

ni
a

 0
8

.1
1

.2
01

0
 r

. 
      

  
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
   

 
  

  
  

   
  

   L
IM

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R

A
M

Y
 IN

W
E

S
T

Y
C

Y
JN

E
  

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
la

n
ow

a
n

e 
w

yd
a

tk
i 

  Lp
. 

 

  D
zi

a
ł 

  R
oz

d
zi

a
ł 

 N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i o

kr
es

 
re

a
liz

a
cj

i 

 Je
d

n
os

tk
a

 
or

ga
n

iz
a

cy
jn

a
 

re
a

liz
u

jąc
a 

p
ro

gr
a

m
 

 Ł
ąc

zn
e 

 
n

ak
ła

d
y 

fin
an

so
w

e 

   
   

  
      

 2
01

0 
 Ś
ro

d
ki

 
w

ła
sn

e 

 K
re

d
yt

y 
i 

p
oż

yc
zk

i 

Ś
ro

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

 
a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 
 i 

3
 u

fp
 

     
  2

01
1 

   
 

  
  2

01
2 

Ś
ro

d
ki

 
n

ie
zb
ęd

n
e 

n
a

 r
ea

liz
a

cję
 

za
d

an
ia

 p
o 

 
2

01
2

 r
ok

u
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

  
 

   1
 

   6
30

 

     
63

0
03

 

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 

zb
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 r

ek
re

a
cj

i 
d

zi
a

łk
a

 n
r 

27
9

/8
,o

b
ręb

 
S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 –

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rz
ęt

u
  

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0
-2

0
11

   U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

  
w

 S
tr

on
iu

  
Ś
lą

sk
im

 

   
4

 4
30

 0
0

0
 

   
8

43
 2

0
0

 

   
8

43
 2

0
0

 

   0
 

   0
 

   
3

 5
86

 8
0

0
 

   0
 

   0
 

 2
 

 7
00

 
  7

00
0

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 u

l. 
Z

ie
lo

n
a

 5
 w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

20
1

0 
-2

0
12

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
4

 5
08

 2
6

6
 

 
2

0 
00

0
 

 
  

   
 2

0 
00

0
 

 0
 

 0
 

 
2

 6
85

 0
0

0
 

 
1

 8
03

 2
6

6
 

 0
 

 3
 

 7
54

 
 7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

aż
a

ck
ie

j S
ta

ry
m

 
G

ie
ra

łto
w

ie
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0

-2
0

12
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
8

50
 0

0
0

 
 

3
1 

00
0

 
 

3
1 

00
0

 
 0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 0
 

 
4

09
 0

0
0

 
 

4
10

 0
0

0
 

 0
 

 4
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 
M

or
a

w
ka

  
  

   
   

   
   

   
   

   
  2

0
10

 -
 2

0
13

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

  
7

 0
00

 0
0

0
 

  
6

30
 0

0
0

 

  
6

30
 0

0
0

 

  0
 

  0
 

  
2

 1
00

 0
0

0
 

  
2

 1
00

 0
0

0
  

  
2

 1
70

 0
0

0
 

 5
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i 
sa

ni
ta

rn
ej

 S
tr

on
ie

 Śl
. –

 
B

ie
lic

e 
   

   
   

  
  2

01
0

- 20
11

   
   

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

3 
00

0
 0

00
 

 
7

 9
43

 1
0

0
 

 
1

 6
87

 1
0

0
 

 0
 

 
6

 2
56

 0
0

0
 

 
5

 0
56

 9
0

0
 

 0
 

 0
 

  6
 

  9
00

 

  9
00

0
1

 

 M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 

oc
zy

sz
cz

a
ln

i śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  2

0
10

 -
 2

0
11

  U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 
 

 
1

1 
85

1
 0

00
 

 
3

 7
03

 0
0

0
 

 
7

03
 0

0
0

 
 0
 

 
3

 0
00

 0
0

0
 

 
8

 1
48

 0
0

0
 

 0
 

 0
 



 7
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-
śc

ie
ko

w
a

 w
e 

w
si

 S
ta

ra
 

M
or

a
w

a
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0

 -
 2

01
2

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

0 
00

0
 0

00
 

 
1

00
 0

0
0

 
 

1
00

 0
0

0
  

 0
 

 0
 

 
4

 8
00

 0
0

0
 

 
 5

 1
0

0 
00

0
 

 0
   

 8
 

 9
00

 
 9

00
0

2
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
kł

a
d

u
 

p
ie

ni
ęż

n
eg

o 
d

o 
M

ię
d

zy
gm

in
n

eg
o 

Z
a

kł
a

du
 

G
os

p
od

a
rk

i O
d

pa
da

m
i 

S
p

.z
 o

.o
. 

   
   

   
   

2
01

0
-2

0
11

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

 1
50

 0
0

0
 

 
5

0 
00

0
 

 
5

0 
00

0
 

 0
 

 0
 

 
1

 1
00

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

   
   

   
   

   
   

O
  G

  Ó
  Ł

  E
  M

 
 

52
 7

89
 2

66
  

13
 3

20
 3

00
 

4 
06

4 
30

0 
0 

9 
25

6 
00

0 
27

 8
85

 7
00

 
9 

41
3 

2
66

 
2 

17
0 

00
0 

      
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   P

od
łuż

n
a

 p
ie

cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  P
R

Z
E

W
O

DN
IC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

ys
za

rd
 S

ul
ińs

ki
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 o
ra

z 
ni

ec
zy

te
ln

y 
p

od
pi

s 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                  Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady 
                                                                                                                                                                    Miejskiej w Stroniu Śl. Nr LV/361/10 
                                                                                                                                                                    z dnia 08.11.2010 r. 
 

                                Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w roku 2010  
 
 
 
 
 
 
Lp. 

 
 
 
 
 
      Nazwa sołectwa 

 
 
Środki funduszu 
przypadające na 
dane sołectwo 
(art.2ust.1.Ustawy o 
funduszu sołeckim) 
 
 

 
 
Ewentualne 
zwiększenia 
środków 
funduszu 
(art.3 ust.1) 

 
 
Przedsięwzięcia 
przewidziane do 
realizacji według 
wniosku sołectwa 

 
 
 
 Wydatki  
 w ramach      
  funduszu 

1       Kamienica 4 766,81 0 Brak wniosku 0 
Razem Sołectwo Kamienica 4 766,81 0  0 
 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
 
       Kletno 

 
 
 
 
 
 

                    4 638,47 

 
 
 
 
 
 

0 

 
1) Zakup programu 
komputerowego i 
wykonanie strony 
internetowej Kletna 
2)Wykonanie dwóch 
tablic ogłoszeniowych 
dla mieszkańców 
sołectwa i dwóch tablic 
dla turystów 
3)Wykonanie ławeczek 
w miejscach 
przeznaczonych do 
odpoczynku 

 
        1) 1 500,00  

 
 
 

          2) 2 100,47  
 
 
 
 

          3) 1 000,00 

 Razem Sołectwo Kletno 4 638,47 0  4 600,47  
 
 
  3 

 
 
     Goszów 

 
 

6 471,86 

 
 

0 

1) Utwardzenie drogi 
gminnej w Goszowie 
2) Organizacja Zabawy 
Mikołajkowej dla 
dzieci 
3)Wykonanie 4 tablic 
ogłoszeniowych 

         1)  3 800,00 
 

          2) 1 471,86 
 
 
          3) 1 200,00 

Razem Sołectwo Goszów 6 471,86 0  6 471,86 
 
 
 
 
 
 
  4 

 
 
 
 
 
 
    Bolesławów 

 
 
 
 
 
 

9 625,28 

 
 
 
 
 
 

0 

1)Organizacja  
spotkania z okazji Dnia 
Babci i Dziadka oraz 
spotkania jasełkowego. 
2) Zakup materiałów 
do przygotowania 
ławeczek przy drodze 
w Nowej Morawie 
3)Zakup iglaków i 
usunięcie starych 
drzew wokół pomnika 
w rynku. 
4) Zakup materiałów  
do budowy wiaty. 

1) 1 100,00 
 
 
 

          2)    500,00 
 
 
 

         3)     800,00 
 
 
 

       4)  7 225,28 

 Razem Sołectwo Bolesławów                     9 625,28                   0  9 625,28 
 
 
 
    5 

 
 
 
  Stary Gierałtów 

 
 
 

9 533,61 

             
 
 
                  0 

1)Organizacja imprez z 
okazji : Dnia Kobiet, 
Dnia Dziecka, Dni 
Starego Gierałtowa 
2) Wykonanie dwóch 
tablic informacyjnych 
 
3) Wykonanie boiska 
do siatkówki 

1)  1 046,07 
 
 
 

          2)    600,00 
 
    

3)  7 637,54 
 



 
4) Zakup krzewów 
ozdobnych do 
posadzenia przy wiacie 
i parkingu. 

 
 
 

4)      250,00  

Razem Sołectwo Stary Gierałtów                     9 533,61                   0  9 533,61 
  
 
   6 

 
 
     Strachocin 

 
 

10 156,97 

 
 

0 

1) Organizacja Zabawy 
Mikołajkowej oraz 
Dnia Matki 
2) Wyposażenie boiska 
dla dzieci w bramki, 
siatki i kosze. 
3) Budowa wiaty na 
Placu Wiejskim (zakup 
materiałów) 

1) 2 000,00 
 
 

2) 1 000,00 
 
 

3)  7 000,00 

Razem Sołectwo Strachocin 10 156,97 0   10 000,00 
 
 
   7 

 
 
   Stara Morawa 

   
 

5 646,83 

 
 

0 

1) Organizacja Zabawy 
Mikołajkowej 
2) Wykonanie 
przepustów pod drogą i 
utwardzenie drogi 
gminnej na odcinku 
ok.150 mb 

        1)     646,83 
 

2)  5 000,00 

Razem Sołectwo Stara Morawa 5 646,83 0   5 646,83 
 
 
 
   8  

 
 
 
    Nowy Gierałtów 

 
 
 

6 820,20 

 
 
 

0 

1) Zakup blachy do 
budowy ” Domu 
integracji mieszkańców 
pogranicza Polsko-
Czeskiego” 
2) Organizacja Zabawy 
Mikołajkowej 
3) Utrzymanie 
Wiejskiego Placu 
Spotkań 

1) 4 500,00 
 
 
 
 

           2)   500,00 
 
 

3) 1 820,20 

Razem sołectwo Nowy Gierałtów 6 820,20 0  6 820,20 

 
 
 
 
 
 
  9 

 
 
 
 
 
 
    Stronie Śl. Wieś 

 
 
 
 
 
 

8 451,92 

 
 
 
 
 
 

0 

1)Wykonanie 
przyłączy do sieci 
elektroenergetycznej 
do Placu Spotkań 
2)Organizacja imprez: 
Zabawy Mikołajkowej, 
Dnia Dziecka, 
zakończenia wakacji 
3) Wykonanie 3 ławek 
przy drodze 
4) Wykonanie toalety 
na działce sołeckiej 
5)Zakup 2 ławek , 2 
pojemników na śmieci 
i ustawienie ich wzdłuż 
drogi .  

1)   600,00 
 
 
 
   

         2)  1 500,00 
 
 
 
 

3)    457,00 
 

4) 4 315,00 
 

5) 1 562,00 

Razem Sołectwo Stronie Śl. Wieś                     8 451,92 0  8 434,00 
 
Suma środków przypadająca na 
wszystkie sołectwa w gminie 
 

   
66 111,95 

 
0 

  
61 132,25 

 
 
 
 
 
 
 
 



                       Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
                             
                           w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
 
 
 
Lp.        Dział        Rozdział Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
majątkowe 

Suma 
wydatków 

1 600 60016 8 800,00 0 8 800,00 
2 750 75075 1 500,00 0 1 500,00 
3 900 90004 1 050,00 0 1 050,00 
4 900 90015 600,00 0 600,00 
5 900 90095 12 554,67 0 12 554,67 
6 921 92105 27 990,04 0 27 990,04 
7 926 92605 1 000,00 0 1 000,00 
8 926 92695 7 637,54 0 7 637,54 

                           S u m a  61 132,25 0 61 132,25 
 
 
                                                                                                     Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                               Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                            oraz nieczytelny podpis 
 


